（五）本次对外投资不涉及进入新的领域

（六）投资对象是否开展或拟开展私募投资活动

本次交易标的不涉及开展或拟开展私募投资活动，不是已在中国证券投资基

金业协会登记为私募基金管理人，不会将公司主营业务变更为私募基金管理业务。

二、投资协议其他主体的基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称：渝医健康管理咨询（重庆）合伙企业（有限合伙）

住所：重庆市江津区双福街道南北大道北段 390 号财富中心 17 楼

注册地址：重庆市江津区双福街道南北大道北段 390 号财富中心 17 楼

企业类型：有限合伙企业

成立日期：2019 年 11 月 13 日

实际控制人：韩晓凤

主营业务：健康管理咨询服务（不含理疗）

注册资本：6,345.00万元

实缴资本：6,345.00万元

财务状况：

截止 2023年 9月 30日，渝医健康资产总额 5,779.55万元，负债总额 0.00

万元，净资产 5,779.55 万元，营业收入 0.00万元，净利润 0.12 万元。（上述

财务数据未经审计）。

信用情况：不是失信被执行人

2. 法人及其他经济组织

名称：汉安健康管理咨询（重庆）合伙企业（有限合伙）

住所：重庆市江津区双福街道南北大道北段 390 号财富中心 17 楼

注册地址：重庆市江津区双福街道南北大道北段 390 号财富中心 17 楼

企业类型：有限合伙企业

成立日期：2019 年 11 月 13 日

实际控制人：张野曦

主营业务：健康管理咨询服务（不含理疗）

注册资本：2,065.00万元

实缴资本：2,065.00万元

财务状况：

截止 2023年 9月 30日，汉安健康资产总额 1,895.96万元，负债总额 0.50

万元，净资产 1,895.46万元，营业收入 0.00万元，净利润 0.03 万元。（上述

财务数据未经审计）。

信用情况：不是失信被执行人

三、投资标的基本情况

（一）投资标的基本情况

1. 增资情况说明

新梅奥公司本次增资系其全体股东经友好协商，并根据各自意愿进行增

资。其中渝医健康持股比例由 43.76%增加至 47.42%；梓橦宫投资持股比例由

42.00%增加至 43.79%；汉安健康持股比例由 14.24%减少至 8.79%。

2. 被增资公司经营和财务情况

新梅奥公司主要开展医学研究和试验发展；医院管理；健康咨询服务；软

件开发等业务。

增资前后股权结构如下表：

单位：万元

股东姓名或名称

增资前

认缴出资

额

增资前

持股比例

本次

增资额

增资后

认缴出资

额

增资后

持股比例

渝医健康管理咨询（重

庆）合伙企业（有限合伙）
6,345 43.76% 4,800 11,145 47.42%

四川梓橦宫投资有限公

司
6,090 42.00% 4,200 10,290 43.79%

汉安健康管理咨询（重 2,065 14.24% 0 2,065 8.79%

庆）合伙企业（有限合伙）

合计 14,500 100% 9,000 23,500 100%

中汇会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所对标的公司截止至 2023 年

9 月 30 日的财务状况进行了审计，并出具标准无保留意见的中汇穗审

[2023]0446 号审计报告。截止 2023 年 9 月 30 日，新梅奥公司资产总额

12,255.68 万元，负债总额 249.77 万元，净资产 12,005.91 万元，营业收入

62.10万元，净利润-284.93万元。

（二）出资方式

本次对外投资的出资方式为：现金

本次对外投资的出资说明

自有资金出资。

四、定价情况

本次增资定价在遵循公平、公正、公允的前提下，经新梅奥公司全体股东

友好协商一致确定；本次增资定价公允，不存在损害公司利益或中小股东利益

的情形。

五、对外投资协议的主要内容

拟签订对外投资协议主要内容如下：新梅奥健康管理研究院（重庆）有限

责任公司为未来发展和增强公司资金实力需要，原股东拟按 1 元/股的价格对

新梅奥公司进行增资扩股，扩大其注册资本至人民币 23,500.00 万元。其中渝

医健康管理咨询（重庆）合伙企业（有限合伙）以现金方式出资 4,800.00 万

元，持股比例由 43.76%增加至 47.42%；四川梓橦宫投资有限公司以现金方式

出资 4,200.00 万元，持股比例由 42.00%增加至 43.79%；汉安健康管理咨询